η εταιρεία  «ΤΣΕΚΜΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ» κατά του Δήμου

Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης  αναφέρει ότι η εται-

ρεία  «ΤΣΕΚΜΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ» και διακριτικό τίτλο «ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ Ε.Ε»

κατέθεσε αγωγή κατά του Δήμου διεκδικώντας το ποσό των σαράντα πέντε χιλιάδων ευρώ

(45.000)  πλέον ΦΠΑ επειδή όπως ισχυρίζεται,  η εταιρεία προέβη το έτος 2008,  στην εκτέλεση

εργασιών  οι οποίες δεν μνημονεύονταν στην σύμβαση κατασκευής του έργου αποκατάσταση

ΧΑΔΑ Πετρούσας (χώρο φαραγγιού) ποσού 50.997,34 ευρώ

Επειδή η παραπάνω αγωγή θα συζητηθεί όταν προσδιοριστεί η δικάσιμος ημερομηνία ,

[...]

Η δικάσιμος αφορά στην αγωγή που κατέθεσε η εταιρεία «ΤΣΕΚΜΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙ-

ΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ» και διακριτικό τίτλο «ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ Ε.Ε»  κατά του Δήμου και η οποία

αρχικά εκδικάστηκε στις 4-6-2013  στο Μονομελές  Πρωτοδικείο Δράμας Δήμου διεκδικώντας

το ποσό των σαράντα πέντε χιλιάδων ευρώ (45.000)  πλέον ΦΠΑ

Β.-  Ο καθορισμός της αμοιβής της παραπάνω δικηγόρου θα γίνει με απόφαση του Δη-

μοτικού Συμβουλίου Προσοτσάνης και σύμφωνα με τις  διατάξεις του Κώδικα περί δικηγόρων

όπως ισχύουν σήμερα.

Γ.- Την ενέργεια που πρέπει να γίνει στη συνέχεια αναθέτει στον Δήμαρχο Προσοτσά-